



NZP. 26.3.2020(ZP-PN/01)

Muzeum Gdańska
WYSLANO 14.09.2020
DATA 14.09.2020
nr z rejestruliczba zat.

Gdańsk, dnia 12.05.2020 r.

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowę i adaptację Wielkiego Młyna w Gdańsku na Muzeum Bursztynu wraz z II etapem termomodernizacji w ramach projektu RPPM.10.01.00-22-0022/17-00 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków mieszkalnych i użytkowych zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

W dniu 05.05.2020 r. Zamawiający otrzymał pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zgodnie z treścią par 2 ust 5 rozporządzenia Ministra Rozwoju z 26 lipca 2016 r. w sprawie dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dopuszczacie Państwo aby wykonawcy przystępujący do przetargu mogli wykazać doświadczenie zawodowe z okresu 6-ciu lat przed dniem ogłoszenia zamówienia. Takie potraktowanie doświadczenia w wykonywaniu tego rodzaju robót świadczy, że na rynku wykonawców niezbyt wiele podmiotów może posiadać wymagane przez Państwa doświadczenie w wykonywaniu tożsamy z przedmiotem zamówienia robót o wymaganej wartości. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie; Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku doświadczenia, gdy wykonawcy udokumentują, że w wymaganym okresie wykonali kilka zamówień tożsamy z przedmiotem zamówienia o łącznej wartości minimum 10.000.000 zł? Brak zgody na łączenie wartości robót w wymaganym okresie do wymaganej wartości może w poważnym stopniu ograniczyć konkurencję

Odpowiedź:

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie przynajmniej jeden z Wykonawców musi spełniać warunek określony w Rozdziale II pkt 2 ppkt 2)

Pytanie nr 2

W Przypadku, gdy Zamawiający nie dopuści łączenia kilku zamówień do łącznej wartości 10 000 000 zł – wnosimy o zmianę tego warunku- tak aby wymagać od wykonawców doświadczenia w wykonaniu co najmniej jednej roboty o wartości 5 000 000 zł. Taka zmiana tego warunku może spowodować większą konkurencję w prowadzonym przez Państwa postępowaniu, co zgodnie z zapisem par 2 ust 5 cytowanego wyżej rozporządzenia było intencją ustawodawcy.

Odpowiedź:

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie przynajmniej jeden z Wykonawców musi spełniać warunek określony w Rozdziale II pkt 2 ppkt 2)

Pytanie nr 3

W Rozdz. V SIWZ Zamawiający ustanowił wadium w wysokości 300 000 zł. W związku z tym, że w przypadku zamówień o wartości nie przekraczającej progów o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art.



11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający nie mają obowiązku wymagać wniesienia wadium, wnosimy o rezygnację z wymogu wniesienia wadium lub zmniejszenie jego wysokości do 100 000 zł, co z pewnością wpłynie na konkurencyjność w przetargu.

Odpowiedź:

Zapis Rozdziału V pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4

W Rozdz. IX SIWZ Zamawiający ustanowił kryteria oceny ofert i wskazał, że cena oferty będzie wyliczona na podstawie algorytmu, natomiast okres gwarancji powyżej 36-miesiący będzie punktowany tylko za 48 i 60 - miesięczne okresy, natomiast nie wiadomo jak będzie punktowany okres gwarancji inny niż określono w SIWZ, np. 49,52 itd. W związku z tym, że Zamawiający w treści SIWZ wymaga aby okres gwarancji podawany był w miesiącach, prosimy o określenie; Czy Zamawiający dopuszcza tylko okresy gwarancji 36,48i 60 miesięczne, czy też inne. Jeżeli wykonawcy określą inne terminy obowiązywania gwarancji, to naszym zdaniem należy określić odpowiedni algorytm do wyliczenia punktacji za udzieloną gwarancję.

Odpowiedź:

Wykonawca ma do wyboru następujące okresy gwarancji:

- 1) okres gwarancji wynoszący 36 miesięcy,
- 2) okres gwarancji wynoszący 48 miesięcy,
- 3) okres gwarancji wynoszący 60 miesięcy

Ocena przeprowadzona zostanie na podstawie podanego na druku oferty okresu gwarancji na przedmiot zamówienia w pełnych miesiącach. Zamawiający zastrzega, iż oferowany okres gwarancji nie może być krótszy niż 36 miesięcy i dłuższy niż 60 miesięcy. w przypadku podania terminu dłuższego niż 60 miesięcy Zamawiający uzna do obliczenia punktacji okres gwarancji wynoszący 60 miesięcy, w przypadku podania terminu krótszego niż 36 miesięcy oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z SIWZ.

Pytanie 5

W SIWZ (dokumentacja projektowa STWiORB) Zamawiający określa wymogi dotyczące zaprojektowanych central wentylacyjnych, jednak nie podano, czy centrale podlegać będą certyfikacji potwierdzającej parametry jakościowe. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź; Czy Zamawiający wymaga aby zastosowane centrale wentylacyjne posiadały certyfikację Euroventu lub innego akredytowanego laboratorium o równoważnej procedurze badawczej?

Odpowiedź:

Centrale wentylacyjne muszą posiadać certyfikat potwierdzający parametry jakościowe.

Z poważaniem
MUZEUM GDAŃSKA
DYREKTOR
Waldemar Ossowski
dr hab. Waldemar Ossowski